
公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

令和６年度　佐賀大方道路（早咲地区西）用地
調査等業務
中村河川国道事務所
令和6年5月2日から令和6年11月29日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
須田　泰造
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和6年5月1日

（株）荒谷建設コンサルタン
ト
広島県広島市中区江波西１－
２５－５

3240001000641
指名競争入札（総合
評価）

34,474,000 27,390,000 79.45

令和６年度　中筋川護岸詳細設計業務
中村河川国道事務所
令和6年5月3日から令和6年11月29日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
須田　泰造
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和6年5月2日

構営技術コンサルタント
（株）
高知県高知市本宮町１０５－
２３

5490001000838
指名競争入札（総合
評価）

16,313,000 13,035,000 79.91

令和６年度　四国横断道構造物設計業務
徳島河川国道事務所
令和6年5月8日から令和6年12月20日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和6年5月7日

四国建設コンサルタント
（株）
徳島県徳島市応神町応神産業
団地３－１

5480001000814
指名競争入札（総合
評価）

62,139,000 49,456,000 79.59

令和６年度　佐賀大方道路（早咲地区東）用地
調査等業務
中村河川国道事務所
令和6年5月11日から令和6年12月20日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
須田　泰造
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和6年5月10日

（株）ウエストコンサルタン
ト
愛媛県松山市余戸南１－２０
－３３

6500001000629
指名競争入札（総合
評価）

42,911,000 34,023,000 79.29

令和６年度　徳島用地調査点検等技術業務
徳島河川国道事務所
令和6年5月14日から令和7年3月31日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和6年5月13日
（株）建設マネジメント四国
香川県高松市福岡町３－１１
－２２

1470001014067
指名競争入札（総合
評価）

22,022,000 20,900,000 94.91

令和６年度　四万十川下流部環境調査業務
中村河川国道事務所
令和6年5月14日から令和7年3月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
須田　泰造
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和6年5月13日
いであ（株）
東京都世田谷区駒沢３－１５
－１

7010901005494
指名競争入札（総合
評価）

24,827,000 19,712,000 79.40

令和６年度　吉野川水系水文資料整理業務
徳島河川国道事務所
令和6年5月14日から令和7年3月21日まで
測量

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和6年5月13日

（株）エコー建設コンサルタ
ント
徳島県徳島市南末広町４－５
３

2480001000296 指名競争入札 16,060,000 14,410,000 89.73

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和６年度　那賀川水系水文資料整理業務
那賀川河川事務所
令和6年5月15日から令和7年3月7日まで
測量

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
那賀川河川事務所長
安永　一夫
徳島県阿南市領家町室の内３９０

令和6年5月14日

（株）エコー建設コンサルタ
ント
徳島県徳島市南末広町４－５
３

2480001000296 指名競争入札 6,930,000 6,215,000 89.68

令和６年度　外環空港線（余戸南地区外）事業
損失事後調査業務
松山河川国道事務所
令和6年5月21日から令和6年9月30日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和6年5月20日
（株）二川設計
高知県高知市重倉１４７７－
１

9490001002021 指名競争入札 12,320,000 10,560,000 85.71

令和６年度　那賀川・桑野川洪水時調査外業務
那賀川河川事務所
令和6年5月22日から令和6年12月20日まで
測量

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
那賀川河川事務所長
安永　一夫
徳島県阿南市領家町室の内３９０

令和6年5月21日
阿南測量設計（株）
徳島県阿南市宝田町今市西ヤ
シキ２４

6480001006562 指名競争入札 11,352,000 10,615,000 93.51

令和６年度　松一管内設計業務
松山河川国道事務所
令和6年5月25日から令和7年3月14日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和6年5月24日
（株）芙蓉コンサルタント
愛媛県松山市辻町２－３８

3500001003576 指名競争入札 14,993,000 13,310,000 88.77

令和６年度　西条管内設計業務
松山河川国道事務所
令和6年5月28日から令和6年12月20日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和6年5月27日

四国建設コンサルタント
（株）
徳島県徳島市応神町応神産業
団地３－１

5480001000814 指名競争入札 14,971,000 13,200,000 88.17

令和６年度　松二管内設計業務
松山河川国道事務所
令和6年5月29日から令和7年3月14日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和6年5月28日
（株）シアテック
愛媛県新居浜市新田町３－１
－３９

9500001010385 指名競争入札 14,949,000 13,178,000 88.15

令和６年度　山鳥坂ダム奥の山残土処理場東用
地調査等業務
山鳥坂ダム工事事務所
令和6年5月30日から令和6年10月31日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
山鳥坂ダム工事事務所長
竹内　宏隆
愛媛県大洲市肱川町予子林６－４

令和6年5月29日

（株）富士建設コンサルタン
ト
愛媛県宇和島市和霊元町２－
４－１５

5500001015504 指名競争入札 20,526,000 17,578,000 85.64



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和６年度　山鳥坂ダム堤体部工事用道路用地
調査等業務
山鳥坂ダム工事事務所
令和6年5月30日から令和6年10月15日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
山鳥坂ダム工事事務所長
竹内　宏隆
愛媛県大洲市肱川町予子林６－４

令和6年5月29日
（株）エイト日本技術開発
岡山県岡山市北区津島京町３
－１－２１

7260001000735 指名競争入札 17,314,000 14,850,000 85.77


